Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 398/ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  12 tháng 08 năm 2025

          Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ Thông báo số 1624/TB-ĐHKT-ĐT ngày 11/07/2025 về việc tổ chức các

lớp ôn và tổ chức thi chuẩn Tiếng Anh đầu ra đợt tháng 10/2025 dành cho sinh viên

Liên thông chính quy; Văn bằng 2 chính quy; Đại học vừa làm vừa học, Ban Đào tạo

trân trọng gửi đến các Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa biểu các lớp ôn thi chuẩn

Tiếng Anh đầu ra đợt tháng 10/2025 (Học kỳ cuối Năm 2025).

         Các lớp ôn chuẩn Tiếng Anh đầu ra sẽ được giảng dạy và học tập với hình

thức Online. Ban Đào tạo kính đề nghị đơn vị đào tạo thông báo cho giảng viên và sinh

viên để thực hiện.

        Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;

- B. TCKHĐT; B.QTHT; TTKT;                                 KT.TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- B.CSNH, B.BĐCL&KSNB;             PHÓ TRƯỞNG BAN

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT, B.ĐT.

                                                                                          ThS. Võ Thị Tâm

Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CÁC LỚP ÔN THI  CHUẨN TIẾNG ANH ĐẦU RA ĐỢT THÁNG 10/2025

TÊN HỌC PHẦN VN/

EN

TC MÃ LHP SL

DK

LỚP THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012202 48 TADR01 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012203 48 TADR02 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012204 48 TADR03 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012205 48 TADR04 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012206 48 TADR05 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T2,4,6

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012207 48 TADR06 2 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/09/25 - 29/09/25

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/09/25 - 01/10/25

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 12/09/25 - 26/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012102 48 TADR07 3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/09/25 - 30/09/25

5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 11/09/25 - 02/10/25

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 13/09/25 - 27/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012103 48 TADR08 3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/09/25 - 30/09/25

5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 11/09/25 - 02/10/25

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 13/09/25 - 27/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012104 48 TADR09 3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/09/25 - 30/09/25

5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 11/09/25 - 02/10/25

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 13/09/25 - 27/09/25

Học ôn tiếng Anh đầu ra

lớp T3,5,7

(VB2+LT+VLVH)

  25C4330012105 48 TADR10 3 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/09/25 - 30/09/25

5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 11/09/25 - 02/10/25

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 13/09/25 - 27/09/25

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:13:55+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!